Удмуртская Рес-
публика, г. Сарапул, ул. Ефима Кол-
чина, 31,  кадастровый  (или услов-
ный) номер: 18-18-17/005/2012-450,
по цене, не ниже указанной в акте
оценки рыночной стоимости –
4 142 000 (Четыре миллиона сто со-
рок две тысячи) рублей, в т. ч. НДС
631 831 (Шестьсот тридцать одна
тысяча восемьсот тридцать один)
рубль 00 копеек, при условии сохра-
нения назначения отчуждаемого
здания сроком на 10 лет.

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
города Сарапула

11 декабря 2018 г.            № 2608
О заключении концессионного

[...]

Республика, г. Сарапул, ул. Же-
лезнодорожная, д. 23, кадастро-
вый  (или условный) номер: 18-18-
17/029/2010-598 (далее – объект),  
посредством проведения откры-
тых аукционных торгов.

2. Начальную цену  за объект 
приватизации установить  в раз-
мере  922 000 (Девятьсот двадцать 
две тысячи) рублей 00 копеек,  в  
т. ч. НДС  140 644 (Сто сорок тысяч 
шестьсот сорок четыре) рубля 00 
копеек.   

3. В случае, если аукцион по 
продаже  объекта будет признан 
несостоявшимся, разрешить 
Управлению имущественных от-
ношений г. Сарапула привати-
зировать объект посредством 
публичного предложения. Уста-
новить начальную цену (цену 
первоначального предложения) 
в размере  922 000 (Девятьсот 
двадцать две тысячи) рублей 00 
копеек,  в т.ч. НДС  140 644 (Сто со-
рок тысяч шестьсот сорок четыре) 
рубля 00 копеек; минимальную 
цену (цену отсечения) в размере  
461  000 (Четыреста шестьдесят 
одна  тысяча)  рублей 00 копеек, в 
том числе НДС  70 322 (Семьдесят 
тысяч триста двадцать два) рубля 
00 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье». 

С. Смоляков, 
Председатель Сарапульской  

городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской 

Думы
20 декабря 2018 года   №  12-536
Об отчуждении  комплекса 

недвижимого имущества, с

[...]

Сарапул, 
ул. Горького, 22 а,   посредством 
проведения открытых аукцион-
ных торгов. 

2. Начальную цену за комплекс 
недвижимого имущества устано-
вить в размере: 

- здания –  189 000 (Сто восемь-
десят девять тысяч) рублей 00 ко-
пеек, в т. ч. НДС 28 831 (Двадцать 
восемь тысяч восемьсот тридцать 
один) рубль 00 копеек; 

- земельный участок – 2 206 000 
(Два миллиона двести шесть ты-

сяч) рублей 00 копеек без учета 
НДС.

3. В случае, если аукцион по 
продаже  комплекса недвижи-
мого имущества с  земельным 
участком, занимаемым здания-
ми  и необходимым  для их ис-

[...]

нахождение) объекта: Удмуртская 
Республика, г. Сарапул, ул. Совет-
ская, д. 10, пом. 7-14,   кадастровый 
номер 18:30:000252:259, посред-
ством проведения открытых аук-
ционных торгов.

2. Начальную цену  за объект 
приватизации установить  в раз-
мере  557 000 (Пятьсот пятьдесят 
семь тысяч) рублей 00 копеек,  в 
т.ч. НДС 84 966 (Восемьдесят четы-
ре тысячи девятьсот шестьдесят 
шесть) рублей 00 копеек.   

3. В случае, если аукцион по 
продаже  объекта будет признан 
несостоявшимся, разрешить 
Управлению имущественных от-
ношений г. Сарапула привати-

[...]

новить начальную цену (цену 
первоначального предложения) 
в размере  557 000 (Пятьсот пять-
десят семь тысяч) рублей 00 копе-
ек,  в т. ч. НДС 84 966 (Восемьдесят 
четыре тысячи девятьсот шесть-
десят шесть)  рублей 00 копеек.; 
минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере  278 500 (Двести 
семьдесят восемь тысяч пятьсот)  
рублей 00 копеек, в том числе 
НДС  42 483 (Сорок две тысячи че-
тыреста восемьдесят три) рубля 
00 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье». 

С. Смоляков, Председатель 
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ